# KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 13 (25) Lutego 1856 Roku.

№ 53.

Jutro, Śgo Sygryda B. M.

Z powodu odbytych w dniu 25 Stycznia (6 Lutego) r. b. zaślubin JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA MIKOŁAJA MIKOŁAJEWICZA, z JEJ CESARSKĄ WYSOKOŚCIĄ WIELKĄ XIĘŻNĄ ALEXANDRĄ PIOTRÓWNĄ, odczytany został w dniu wczorajszym, w tutejszym Katedralnym Prawosławnym Soborze NN.